



Rozkvet 2058/125, 01701 Považská Bystrica, SR  
tel. 042/4378333; fax. 042/4323821

# Faktúra

Faktúra č. **1002603110**

Strana číslo: 1 / 2  
Dátum vyhotovenia: 6. 4. 2011  
Dátum dodania: 31. 3. 2011  
Dátum splatnosti: 21. 4. 2011

**Dodávateľ:**

**POV BYT, s.r.o.**  
Rozkvet 2058/125  
017 01 Považská Bystrica

SR

Tel: 042/4378333 IČO: 36012424  
Fax: 042/4323821 IČDPH: SK2020441027  
DIČ: 2020441027

Peňažný ústav: **UniCredit Bank**  
Číslo účtu: **6626179003/1111**

Spôsob platby: Prevod  
Konštantný symbol: 0308  
Špecifický symbol:

**Odberateľ:**

IT026 1912110877

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**  
**HLINY**  
**SLOVANSKÁ ul.1415/7**  
**017 07 POVAŽSKÁ BYSTRICA**

IČO: 35995955  
IČDPH:  
DIČ: 2020970457

Peňažný ústav: DEXIA  
Číslo účtu: 2820786001/5600

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne oddiel:S.r.o. vložka č.3544/R

Fakturujeme Vám za dodávku tepla pre UK a TÚV za 3/2011 za objekt VII.ZS

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00 Eur	0,00 Eur
10%	0,00 Eur	0,00 Eur
20%	4 588,47 Eur	917,69 Eur

Celkom bez DPH: 4 588,47 Eur  
Celkom DPH: 917,69 Eur

**Celkom s DPH: 5 506,16 Eur**

**K úhrade celkom: 5 506,16 Eur**

**Ochrana údajov**

NÁZOV ORGANIZÁCIE  
ZŠ SLOVANSKÁ ul.1415/7  
POVAŽSKÁ BYSTRICA

Dátum: - 8. 04. 2011

Prílohy:  Právo  
 Číslo účtu



Rozkvet 2058/125, 01701 Považská Bystrica, SR  
tel. 042/4378333; fax. 042/4323821

# Faktúra

Faktúra č.

1002603110

VII.ZS		Zmluva: 017/2006				Zdroj: V15 SNP 3E		
Odborné miesto		Položka	Spotreba	MJ	J.cena	bez DPH	DPH	Suma s DPH
Stav merača		MJ koef.	Množstvo			Poznámka		
VII.ZS-SVTV		SVTV	50,6200	m3	1,79560	90,89	18,18	109,07
VII.ZS-TUV		TUV	6 789,4400	kWh	0,04620	313,67	62,73	376,40
VII.ZS-UK		UK	63 055,5600	kWh	0,04620	2 913,17	582,63	3 495,80
	Odpočet		4 633,0000	4 860,0000	277,7778	63 055,5600 kWh		
VII.ZS-TUVFIX		TUVFIX	0,8940	kW	150,04630	134,14	26,83	160,97
VII.ZS-UKFIX		UKFIX	7,5750	kW	150,04630	1 136,60	227,32	1 363,92
<b>Spolu</b>						<b>4 588,47</b>	<b>917,69</b>	<b>5 506,16</b>

312 111  
41154,221

4733,96

312 111  
404,98

42210

**Ochrana údajov**